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Eleştirel Uluslararası Politik Ekonomi-1 Kuram ve Sorunlar PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Eleştirel Uluslararası Politik Ekonomi-1 Kuram ve Sorunlar kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Eleştirel Uluslararası Politik Ekonomi-1 Kuram ve Sorunlar Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NİKA YAYINEVİ ait olan Eleştirel Uluslararası Politik Ekonomi-1 Kuram ve Sorunlar kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.
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Eleştirel Uluslararası Politik Ekonomi-1 Kuram ve Sorunlar Kitabı 08.07.2021 tarihinde Kollektif tarafından yazılıp NİKA YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Eleştirel Uluslararası Politik Ekonomi-1 Kuram ve Sorunlar kitabında toplamda 408 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Eleştirel Uluslararası Politik Ekonomi-1 Kuram ve Sorunlar kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.
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“Uluslararası Politik Ekonomi (UPE) Uluslararası İlişkiler (Uİ) disiplininin bir alt kolu olarak 1970’li yıllarda gelişmiştir. UPE Uluslararası ilişkilerin siyasal sorunlarına odaklanan Uİ disiplinine ekonomik bir boyut katmayı hedeflemiştir Ancak bunu yaparken anaakım pozitivist Uİ disiplininin devlet merkezli tarih dışı varsayımlarından kurtulamamıştır. Uluslararası Eleştirel Politik Ekonomi (UEPE) ise UPE’nin hala anaakım Uİ disiplinine endeksli kuramsal yapısı ve gündemine alternatif, tarihsel değişime odaklı daha radikal yaklaşımlara verilen isimdir. UEPE, onların görüşleriyle sınırlı olmasa da, esas olarak Karl Marx ve Antonio Gramsci’nin görüşleri çerçevesinde, son yıllarda büyük bir ivme kazanmıştır.
Türkiye’de uluslararası politik ekonomi, esas olarak hala 1970’li yıllarda oluştuğu şekliyle anaakımın kuramsal çerçevesinde incelenmektedir. Bu nedenle UEPE’yi inceleyen bu kitap önemli bir açığı kapatmayı hedeflemektedir. Kitap iki cilt olarak tasarlanmıştır. Birinci cilt UEPE’nin kuramsal yapısını ve temel konularını ele almakta, ikinci cilt ise UEPE’nin bölgesel boyutunu eleştirel bir yaklaşımla incelemektedir.”
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